
 1 

 

 

 
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 229954-2014 z dnia 2014-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa 

DOSTAWA ŚRODKÓW DO MYCIA I NABŁYSZCZANIA POWIERZCHNI, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH 

ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO. Przedmiot zamówienia obejmuje asortyment niezbędny 
do utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitala oraz drobny sprzęt... 

Termin składania ofert: 2014-07-18  

 
Numer ogłoszenia: 237392 - 2014; data zamieszczenia: 16.07.2014 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229954 - 2014 data 09.07.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 
Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 18.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi 
Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa, budynek główny szpitala, II piętro, 

pokój 356. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 22.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa, budynek główny 

szpitala, II piętro, pokój 356. 
 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229954&rok=2014-07-09

